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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, opbevaring af
ikke-kølekrævende fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Generelt vejledt om procedurer ved take-away.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede døre fra toilet til
lokale, hvori der håndteres eller opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med bordoverflader, køleenheder, ovne, kogeplader og
emhætter, lager med hylder og køleenheder, samt diskområde
med køleenheder, mikrobølgeovn, bordoverflader, pølsepande
og toaster.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken og lager med inventar.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af afsætningsborde med
ødelagte bordkanter og ben med rustpletter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
varmholdelse for uge 43, hvor virksomheden er opstartet med
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et elektronisk egenkontrolprogram.
Konkret vejledt om dokumentation af nedkøling, når dette haves.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Generelt vejledt om mærkning i forbindelse med take away, herunder at
ingrediensliste i retter pakket til dagens salg skal kunne oplyses til forbrugeren.
Konkret vejledt om at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


